

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 64265 - MATRIAL HOSPITALAR

ID:363599369 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 25/09/2024 às 17h49m | Vencimento 02/10/2024 às 9h24m | Forma de Pagamento 30 ddl

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas**

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-**ISG**, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/**ISG-GO**. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 6 | Participantes da cotação: 61

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientifichospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: ws_ello_go2 E-mail: vendedores@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Cotacao 23 E-mail: cotacao23@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15	Nome: Marcelo Simoes Gusmao E-mail: director@cirurgicagoiania.com.br Telefone: (62) 99161-4121	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	150,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados 15 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 3.127,0900 Variação ↑3.95% | R\$ 118,7900

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4.5	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM	Marca: SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Embalagem: CX com 100	500,0	0,2090	104,5000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,2090 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	AGULHA DESC.25X7,0 C/DISP. C/100	Marca: SR Embalagem: UND com 100	600,0	0,2090	125,4000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$0,2099 Variação da Última Compra:↓0.43% R\$ 0,0009 R\$ 0,5400					
19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AGULHA DESC.25X8,0 C/DISP.C/100	Marca: SR Embalagem: UND com 100	1.000,0	0,2090	209,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,2090 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC.40X12 C/DISP.C/100	Marca: SR Embalagem: UND com 100	500,0	0,2090	104,5000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,2250 Variação da Última Compra:↓7.11% R\$ 0,0160 R\$ 8,0000					
7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13FIOS IND.C/12	Marca: NEVE Embalagem: UND com 12	144,0	0,9100	131,0400
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.144.00 Preço R\$0,7000 Variação da Última Compra:↑30% R\$ 0,2100 R\$ 30,2400					
37483 - BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS	Marca: MAXICOR Embalagem: UN com 5	100,0	0,7400	74,0000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,7600 Variação da Última Compra:↓2.63% R\$ 0,0200 R\$ 2,0000					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	BOLSA COLETORA URINA SIST.ABERTO N/EST.2000ML AD.C/100 LETOMED	Marca: LETOMED Embalagem: CX com 100	1.500,0	0,2700	405,0000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.1500.00 Preço R\$0,2643 Variação da Última Compra:↑2.16% R\$ 0,0057 R\$ 8,5500					
43759 - ELETRODO DESCARTAVEL ADT P MON CARD	ELETRODO ECC GEL SOLIDO ECONOMICO (MOD.MP40) C/50 MEDPEX	Marca: MEDPEX Embalagem: CX com 50	1.000,0	0,1990	199,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,2158 Variação da Última Compra:↓7.78% R\$ 0,0168 R\$ 16,8000					
40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL CONECT.ESCALONADO	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 1	100,0	0,8100	81,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,8276 Variação da Última Compra:↓2.13% R\$ 0,0176 R\$ 1,7600					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	BIOEQUIPO PAREN.FILTRO AR INJ LAT. L.S	Marca: BIOBASE Embalagem: 1 com 1	250,0	0,8600	215,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.250.00 Preço R\$0,8600 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250	Marca: SR Embalagem: 250 com 250	1.000,0	0,2090	209,0000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,2184 Variação da Última Compra:↓4.30% R\$ 0,0094 R\$ 9,4000					
37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	Marca: SR Embalagem: CX com 250	1.250,0	0,3190	398,7500
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.1250.00 Preço R\$0,3390 Variação da Última Compra:↓5.90% R\$ 0,0200 R\$ 25,0000					
11253 - SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS	SONDA GASTROSTOMIA C/BALAO 3VIAS CONEXAO ENFIT SIL. FR.24	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 1	5,0	50,5800	252,9000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.5.00 Preço R\$50,6800 Variação da Última Compra:↓0.20% R\$ 0,1000 R\$ 0,5000					
37835 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 12	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12 (SUGA)	Marca: EMBRAMED Embalagem: 10 com 10	100,0	1,6800	168,0000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$1,7600 Variação da Última Compra:↓4.55% R\$ 0,0800 R\$ 8,0000					
37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	500,0	0,9000	450,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,5960 Variação da Última Compra:↑51.01% R\$ 0,3040 R\$ 152,0000					

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 7.469,4000

Variação
↑3.40% | R\$ 245,4000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	COLETOR PERF CORT 7 LTS ECOLOGI CX/20 -- DESCARBOX	Marca: COLETOR PERF CORT 7 LTS ECOLOGI CX/20 -- DESCARBOX Embalagem: 20	20,0	3,4700	69,4000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$3,2000 Variação da Última Compra: ↑8.44% R\$ 0,2700 R\$ 5,4000					
385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	LUVA PROCED PROF TAM M NUGARD 100 UNID -- NUGARD	Marca: LUVA PROCED PROF TAM M NUGARD 100 UNID -- NUGARD Embalagem: 1	200,0	18,5000	3.700,0000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$17,9000 Variação da Última Compra: ↑3.35% R\$ 0,6000 R\$ 120,0000					
386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	LUVA PROCED PROF TAM P NUGARD 100 UNID -- NUGARD	Marca: LUVA PROCED PROF TAM P NUGARD 100 UNID -- NUGARD Embalagem: 1	200,0	18,5000	3.700,0000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$17,9000 Variação da Última Compra: ↑3.35% R\$ 0,6000 R\$ 120,0000					

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 554,6500	Variação ↑10.86 % R\$ 54,3500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
74158 - CAMPO CIRURGICO SMS ESTERIL 40 X 40 CM- CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL. CAMPO PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICO. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, VISCOSE E POLIETILENO. PRODUTO ESTÉRIL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. CAMPO CIRÚRGICO SEM FENESTRA. PRODUTO DE USO ÚNICO, PROIBIDO REPROCESSAR. CONTÉM: 01 CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL NÃO TECIDO. TAMANHO: 40X40CM. NÃO UTILIZAR SE A EMBALAGEM ESTIVER VIOLADA, MOLHADA OU DANIFICADA. ARMAZENAR EM LOCAL LIMPO E SECO. TRANSPORTAR NA EMBALAGEM ORIGINAL. VALIDADE DE 5 ANOS.	&CAMPO CIR. EST. TNT 40X40CM S/ FENESTRA	Marca: POLARFIX Embalagem: PACOTE com 1	30,0	1,7400	52,2000
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.30.00 Preço R\$1,5100 Variação da Última Compra: ↑15.23% R\$ 0,2300 R\$ 6,9000					
4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	INCONT. URINARIA C/PRES. N.06 C/10	Marca: MEDSONDA Embalagem: PACOTE com 10	100,0	1,4370	143,7000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$1,3800 Variação da Última Compra: ↑4.13% R\$ 0,0570 R\$ 5,7000					
15827 - LAMINA DE BISTURI Nº 15 ESTERIL	LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO	Marca: MEDIX Embalagem: CX com 100	100,0	0,2689	26,8900
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,2500 Variação da Última Compra: ↑7.56% R\$ 0,0189 R\$ 1,8900					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5	+LUVA CIR. EST. N.7,5 C/PO SENSICARE	Marca: BECARE Embalagem: PAR com 1	200,0	1,2600	252,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.200.00 Preço R\$1,1400 Variação da Última Compra: ↑10.53% R\$ 0,1200 R\$ 24,0000					
4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	=TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. LOCK C/50	Marca: GAMMA CRUCIS Embalagem: PACOTE com 50	100,0	0,7986	79,8600
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,6400 Variação da Última Compra: ↑24.78% R\$ 0,1586 R\$ 15,8600					

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 422,4000	Variação 0.00% R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID -	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: ENV com 1	1.100,0	0,3840	422,4000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.1100.00 Preço R\$0,3840 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$) R\$ 150,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.444,7600	Variação ↓19.65% R\$ 842,4200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 45M	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	Marca: COPERTINA Embalagem: UND com 1	100,0	3,3700	337,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$3,3900 Variação da Última Compra:↓0.59% R\$ 0,0200 R\$ 2,0000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE A MESMA DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, C/46 UND	Marca: VITA CARE Embalagem: UND com 46	1.334,0	1,6400	2.187,7600

*Referência: 11/09/2024 - Qtd.1334.00 | Preço R\$2,2700 | Variação da Última Compra: ↓ 27.75% | R\$ 0,6300 | R\$ 840,4200

48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	KIT HIGIENE PESSOAL	Marca: tnk Embalagem: und com 1	50,0	18,4000	920,0000
-------------------------------------	---------------------	------------------------------------	------	---------	----------

*Referência: 24/09/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$18,4000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30/60 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	------------------------

Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 915,0100	Variação ↑ 0.29% R\$ 2,6500
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML	FRASCO NUTRICA O ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICA O ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	600,0	0,7242	434,5200
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.600.00 Preço R\$0,7242 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
5833 - LAMINA DE BISTURI N 23	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23 - DESCARPACK	Marca: LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23 - DESCARPACK Embalagem: 100	100,0	0,2069	20,6900
*Referência: 20/08/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$0,2184 Variação da Última Compra: ↓ 5.27% R\$ 0,0115 R\$ 1,1500					
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR MEDFEEL - SANRO	Marca: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR MEDFEEL - SANRO Embalagem: 200	400,0	1,1495	459,8000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$1,1400 Variação da Última Compra: ↑ 0.83% R\$ 0,0095 R\$ 3,8000					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	15	3.127,09
Ello Distribuicao Ltda - Epp	3	7.469,40
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	5	554,65
Santé Medica Hospitalar Ltda	1	422,40
Cirurgica Goiania Eireli	3	3.444,76
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	3	915,01

Total de fornecedores confirmados

6

Total de itens confirmados

30

Total confirmado (R\$)

15.933,3100

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

15.933,3100

Valor anterior (R\$)

16.354,5400

Varição total (R\$)

421,2300

2.58% em relação a última compra